
& Jj) HjOhk^jOeUJ. Qms

Smlouva o dílo

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sh., občanského zákoníku, v platném znění
(občanský zákoník)

V

CLI
Smluvní strany

Zhotovitel: 
sídlem:
IČO :
Zastoupený:
Zapsán v OR:
Kontaktní osoba:

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel: 
sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy pro objednatele provést a na svůj 
náklad dodat službu „Posouzení stavu SQL a AD“ dle popisu v Příloze č. 1 (dále jen 
Dílo).

2. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud o ně 
bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

3. Objednatel se zavazuje, že Dílo převezme, zaplatí dohodnutou cenu díla a poskytne 
zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou ěi účelnou k řádnému plnění této smlouvy.

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Ing. Přemyslem Mužíkem, náměstek primátora
00234516
CZ00234516

BHEgHH vedoucí oddělení bezpečnostních rizik

SoftwarcONE Czech Republic s.r.o.
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 
24207519
Petrem Pánkem a Daliborem Lukešem, prokuristy 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674 

iBusiness Development Manager

1



4. Objednatel se zavazuje práce čerpat v rozsahu uvedeném v Příloze č. I, nebo 
v rozsahu upravené objednávkou, a zaplatit za něj dohodnutou cenu. Dále poskytne 
zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou či účelnou k řádnému plnění této smlouvy.

ČI. III
Cena díla a platební podmínky

1. Cena Díla je stanovena ve výši 200.000 bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
dle platných předpisů. Cena je stanovena dohodou stran jako nejvýše přípustná a 
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla a oprávněním dílo užívat.

2. Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Zhotovitel je 
oprávněn vystavit a doručit objednateli fakturu po převzetí díla objednatelem. Faktura 
nebude splatná dříve než 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými předpisy.

ČI. IV
Doba a místo plnění

1. Místem plnční/provádění díla je sídlo objednatele na adrese nám. Starosty Pavla 44, 
Kladno, některé práce mohou být prováděny vzdáleným přístupem.

2. Dílo bude provedeno a předáno odpovědnému zástupci objednatele nejpozdčji 
v termínu do 30. 4. 2018 a to za předpokladu plné součinnosti Objednatele. Případně 
změny termínu jsou možné na základě vzájemné písemné dohody.

3. Pokud zhotovitel během plnění zjistí okolnosti, které brání včasné realizaci díla, musí 
bez zbytečného odkladu písemně uvědomit objednatele o předpokládaném zpoždění, 
jeho pravděpodobném trvání a příčině.

ČI. V
Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost provést dílo řádně a včas, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,-Kč za 
každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den 
prodlení.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty v případě 
porušení povinnosti zhotovitele odstranit v dohodnutém termínu vady a nedodělky 
(dle zápisu z předání a převzetí díla), a to ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den 
prodlení.

2



4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

ČI. VI
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami.

2. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany zároveň v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku tímto výslovně 
vylučují jinou formu.

3. Tato smlouva nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v centrálním 
registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tři) vyhotovení a zhotovitel 1 (jedna) vyhotovení této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou 
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění 
včetně jejích příloh a dodatků.

6. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými 
předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zákonem 
Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

7. Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné vůle.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.l - Specifikace předmětu plnění

3
software®NE

Kskoči,oval46V2a 
140 00 Praha 4 - Czech Republic



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Část 1) Posouzení stavu Active Directory
Součástí plnění jsou níže uvedené kroky a výstupy: 
Předmět díla:
Etapa 1 - Kontrola domain controlerů (DC)

Kontrola nastavení DC
Kontrola nainstalovaných service patchů a updatů 
Kontrola umístění databázi active directory 
Kontrola EventLogů 

Etapa 2 - Kontrola active directory 
Kontrola replikací 
Kontrola sites a subnetů 
Kontrola DNS záznamů pro AD 
Kontrola uživatelů, jejich umístění, neplatné účty 
Kontrola technických a servisních účtů 
Kontrola skupin 
Kontrola domain policy 

Etapa 3 - Vytvoření závěrečné zprávy 
Soupis jednotlivých doporučení 
Závěrečný workshop

Zadavatel zřídí uchazeči uživatelský účet s potřebnými oprávněními.
Výstupy budou předány v elektronické podobě ve formátu dokumentu PDF, případně XLS.

Část 2) posouzení stavu MS SQL serveru
Předmětem prací je kompletní kontrola MS SQL serveru. Dodavatel se zaměří na základní 
nastavení serverů, umístění systémových DB a DB umístěné v základní instanci serverů. Dále 
dodavatel provede kontrola nastavení údržby SQL serveru včetně backupu a bude provedana 
kontrola usermanagementu. Dodavatel se zaměří na kontrolu ochrany SQL serveru proti 
výpadku a obnovy. Veškerá práce bude dodavatel provádět formou posouzení stavu a žádná 
nastavení v systému nebudou měněna.
Součástí plnění jsou níže uvedené kroky a výstupy:
Předmět díla:
Etapa 1 - Kontrola nastavení samotného SQL serveru
• Umístění databází (DB)
• Umístění logů
• User management
• Nastavení údržby serveru
• Nastavení backupu
Etapa 2 - Kontrola instancí SQL serveru
• Kontrola jednotlivých instancí serverů a jejích smysluplné využití
• Rozhovory s dodavateli aplikací o nastavení příslušných DB

4



Etapa 3 - Návrh změn na stávajícím SQL serveru a soupis požadavků pro zavádění nových 
aplikací z databázového hlediska
• Soupis jednotlivých doporučení
• Závěrečný workshop

Dodavatel bude zjišťovat potřebné informace formou pohovorů s dodavateli zadavatele. 
Zadavatel si klade za cíl optimalizaci SQL z hlediska zajištění nepřetržitého provozu aplikací 
a dále výkonové hledisko SQL serveru. Předpokládaný rozsah pohovorů s jednotlivým 
dodavatelem je max. 2h. Aplikace a jejich velikosti, využívající SQL server jsou následující:

• Citrix - 3GB
• Fénix - 5GB
• Portal - 2GB
• Micos - 3GB
• Autocont- IGB
• Datacentrum - 17GB
• Algotech - 0,6GB
• MPMANAGER - 9GB
• VITA - 86GB
• Pontech - 40GB
• Triada - 220GB
• Marbes - 477GB
• Softhouse 950GB

Zadavatel zajistí organizaci schůzek s dodavateli aplikací v dohodnutých časových slotech. 
Výstupy budou předány v elektronické podobě ve formátu dokumentu PDF, případně XLS.

Část 3) Cena
Celková výše nabídkové ceny za celý předmět plnění činí:

cena bez DPH 200.000,- Kč
DPH 21 % 42.000,- Kč
cena včetně DPH 242.000,- Kč

5


